
ZARZĄDZENIE NR 0050.133.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.114.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 lipca 2022 r. 
w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zmiany planów finansowych jednostek 
organizacyjnych Miasta Kowary oraz planu środków Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art.14 ust.14-15 ustawy z dnia 13 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn.zm.) oraz 
Zarządzenia Nr 0050.112.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu 
Miasta Kowary na 2022 rok z późn.zm., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.114.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 lipca 2022 r. - 
Plan finansowy wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.114.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 lipca 2022 r. - Plan 
finansowy wydatków Urzędu Miejskiego w Kowarach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

   

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
6 110 440,00 6 110 440,00 3 436 067,00 1 442 932,00 1 993 135,00 0,00 2 450 557,00 223 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 670,00 -6 670,00 -6 670,00 -1 570,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 129,00 211 129,00 5 679,00 5 175,00 504,00 0,00 205 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 314 899,00 6 314 899,00 3 435 076,00 1 446 537,00 1 988 539,00 0,00 2 656 007,00 223 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 100,00 61 100,00 61 100,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 100,00 61 100,00 61 100,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 136,00 745 136,00 110 673,00 4 787,00 105 886,00 0,00 410 647,00 223 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 559,00 209 559,00 4 109,00 3 605,00 504,00 0,00 205 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 695,00 954 695,00 114 782,00 8 392,00 106 390,00 0,00 616 097,00 223 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 647,00 410 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 450,00 205 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 097,00 616 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 570,00 8 570,00 8 570,00 8 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,00 689,00 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517,00 517,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 206,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,00 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,0085213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarz ądzenia Nr 0050.133.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 sierpnia 2022 r. - Plan finansowy 
wydatków Miejskiego O środka Pomocy Społecznej w Kowarach

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
101 290,00 101 290,00 101 290,00 0,00 101 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 794,00 101 794,00 101 794,00 0,00 101 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 687 490,00 14 687 490,00 4 566 657,00 2 054 632,00 2 512 025,00 0,00 9 897 017,00 223 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 559,00 209 559,00 4 109,00 3 605,00 504,00 0,00 205 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 891 949,00 14 891 949,00 4 565 666,00 2 058 237,00 2 507 429,00 0,00 10 102 467,00 223 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

Strona 2 z 2

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
344 965,00 344 965,00 22 349,00 0,00 22 349,00 0,00 0,00 322 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-775,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 965,00 344 965,00 22 349,00 0,00 22 349,00 0,00 0,00 322 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 965,00 344 965,00 22 349,00 0,00 22 349,00 0,00 0,00 322 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-775,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 965,00 344 965,00 22 349,00 0,00 22 349,00 0,00 0,00 322 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 205,00 20 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 864,00 20 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 566,00 3 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 682,00 3 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 454,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-659,00 -659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-116,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 944 501,08 6 621 391,08 6 034 549,08 4 971 824,12 1 062 724,96 39 012,00 498 440,00 49 390,00 0,00 0,00 323 110,00 323 110,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 774,17 63 774,17 94,17 0,00 94,17 0,00 63 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 008 275,25 6 685 165,25 6 034 643,25 4 971 824,12 1 062 819,13 39 012,00 562 120,00 49 390,00 0,00 0,00 323 110,00 323 110,00 0,00 0,00

767 024,66 496 914,66 177 072,66 12 045,12 165 027,54 34 012,00 236 440,00 49 390,00 0,00 0,00 270 110,00 270 110,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 774,17 63 774,17 94,17 0,00 94,17 0,00 63 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 798,83 560 688,83 177 166,83 12 045,12 165 121,71 34 012,00 300 120,00 49 390,00 0,00 0,00 270 110,00 270 110,00 0,00 0,00

236 440,00 236 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 680,00 63 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 120,00 300 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 871,54 9 871,54 9 871,54 0,00 9 871,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,17 94,17 94,17 0,00 94,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 965,71 9 965,71 9 965,71 0,00 9 965,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 631,19 404 340,19 401 496,19 0,00 401 496,19 0,00 0,00 2 844,00 0,00 0,00 161 291,00 161 291,00 0,00 0,00

-105,84 -105,84 -105,84 0,00 -105,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,84 105,84 105,84 0,00 105,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 631,19 404 340,19 401 496,19 0,00 401 496,19 0,00 0,00 2 844,00 0,00 0,00 161 291,00 161 291,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarz ądzenia Nr 0050.133.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dni a 31 sierpnia 2022 r. - Plan finansowy wydatków 
Urzędu Miejskiego w Kowarach

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
63003

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4308 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4428
Podróże służbowe 
zagraniczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4429
Podróże służbowe 
zagraniczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 270 110,00

przed zmianą 270 110,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 270 110,00

przed zmianą 270 110,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 143 291,00

przed zmianą 143 291,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
367 996,19 367 996,19 367 996,19 0,00 367 996,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105,84 -105,84 -105,84 0,00 -105,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,84 105,84 105,84 0,00 105,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 996,19 367 996,19 367 996,19 0,00 367 996,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 730,02 43 730,02 43 730,02 0,00 43 730,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,84 105,84 105,84 0,00 105,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 835,86 43 835,86 43 835,86 0,00 43 835,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 597,08 301 597,08 301 597,08 0,00 301 597,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105,84 -105,84 -105,84 0,00 -105,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 491,24 301 491,24 301 491,24 0,00 301 491,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 349 396,72 24 499 535,72 16 965 052,72 5 203 973,12 11 761 079,60 2 551 004,00 536 476,00 4 325 333,00 0,00 121 670,00 11 849 861,00 10 583 861,00 0,00 1 266 000,00

-880,84 -880,84 -105,84 0,00 -105,84 0,00 0,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 655,01 64 655,01 200,01 0,00 200,01 0,00 63 680,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 413 170,89 24 563 309,89 16 965 146,89 5 203 973,12 11 761 173,77 2 551 004,00 600 156,00 4 325 333,00 0,00 121 670,00 11 849 861,00 10 583 861,00 0,00 1 266 000,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 5 702 045,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 5 702 045,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-19T13:26:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




